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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ075586 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,40 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300   50 308,00  588   2.286,00 1

1 ΚΟΣΜΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΙ916614 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,50 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 920 300   50 330,00  588   2.188,00 2

1 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΑΗ985648 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,18 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 343,60  588   2.021,60 3

1 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π344105 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,20 ΟΧΙ 80 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 364,00  560   2.014,00 4

1 ΣΠΕΤΣΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ628736 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,30 ΟΧΙ 45 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040     306,00  315 200  1.861,00 5

1 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ 607626 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,20 ΟΧΙ 45 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 324,00  315   1.779,00 6

1 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ209772 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,90 ΟΧΙ 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     358,00  357   1.755,00 7

4 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ381797 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,09 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300    301,80  98   1.739,80 8

5 ΜΗΤΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ864884 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,20 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300    344,00  42   1.726,00 9

3 ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΟΣ ΑΙ 219171 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300    366,00     1.706,00 10

4 ΚΟΡΝΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ970482 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,60 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300   100 352,00  588   1.700,00 11

1 ΜΠΑΡΜΠΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Φ378181 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,80 ΝΑΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 356,00 25 224   1.695,00 12

1 ΠΑΝΑΟΥΣΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΒ020383 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,50 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 350,00  224   1.664,00 13

1 ΛΙΟΥΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ644524 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,70 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     354,00  266   1.660,00 14

1 ΠΑΤΣΙΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ606680 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,25 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300    285,00 25    1.650,00 15

2 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΟΣ Π 758591 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,55 ΟΧΙ 40 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     311,00  280   1.631,00 16

1 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΛΑΣΙΟΣ ΑΟ892476 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,70 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300   50 314,00  588   1.612,00 17

1 ΛΥΚΟΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ρ 302681 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,20 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     344,00  210   1.594,00 18

2 ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ027212 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,00 ΟΧΙ 12 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040     260,00  84 200  1.584,00 19

2 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ606824 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 19,10 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    150 382,00     1.572,00 20

1 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΑΖ624955 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,30 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     366,00  14  130 1.550,00 21

2 ΓΙΟΛΔΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ532489 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,45 ΟΧΙ 84 ΝΑΙ ΟΧΙ 300   100 349,00  588 200  1.537,00 22

1 ΠΕΛΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ159266 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,46 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     269,20  203   1.512,20 23

1 ΖΑΦΕΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΚ661899 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040    50 290,00    130 1.510,00 24

1 ΤΟΥΡΟΥΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΗ223144 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 368,00     1.508,00 25

1 ΣΚΟΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΡ105189 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 16,81 ΟΧΙ 63 ΟΧΙ ΟΧΙ 360  200  150 336,20  441   1.487,20 26

1 ΓΑΛΗΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΓΕΩΓΙΟΣ ΑΙ607364 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,44 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     368,80  56   1.464,80 27

1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚ822936 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,70 ΟΧΙ 67 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300    334,00  469   1.463,00 28

2 ΚΑΛΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ ΖΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ108982 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,40 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     388,00 25    1.453,00 29

1 ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ 550011 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,14 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     282,80    130 1.452,80 30

1 ΑΛΠΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ111366 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 17,82 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 300 200   356,40  210   1.446,40 31

1 ΡΑΜΑΝΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Χ841429 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 20,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     400,00     1.440,00 32

1 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ 594881 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,82 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     396,40     1.436,40 33

1 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ179474 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     396,00     1.436,00 34

1 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ388723 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 346,00     1.436,00 35

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ 

Φορέας : Ο.Δ.Α.Π.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 113

Ειδικότητα :  ΠΩΛΗΤΩΝ ΕΚΜΑΓΕΙΩΝ (ΑΘΗΝΑ)
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Υπηρεσία : Ν.Π.Δ.Δ.                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΑΘΗΝΑ

1 ΤΑΛΑΓΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ058551 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     390,00     1.430,00 36

2 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ776673 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     388,00     1.428,00 37

1 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ673190 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,36 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     387,20     1.427,20 38

1 ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ056768 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,50 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     390,00  588   1.418,00 39

1 ΜΑΣΣΑΛΑ ΑΘΗΝΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ Χ 179244 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,58 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     351,60 25    1.416,60 40

1 ΜΑΝΤΟΥΖΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ167544 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,46 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     349,20 25    1.414,20 41

1 ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ021790 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     374,00     1.414,00 42

1 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ178975 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     370,00     1.410,00 43

1 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ177591 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     368,00     1.408,00 44

1 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΟΛΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ρ525242 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,36 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     367,20     1.407,20 45

1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ030332 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 14,09 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 740  200  150 281,80 25    1.396,80 46

1 ΒΡΕΤΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ436608 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     350,00     1.390,00 47

1 ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ141156 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     350,00     1.390,00 48

1 ΣΤΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΗ 030739 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,09 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     341,80     1.381,80 49

1 ΗΛΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ158824 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,26 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     345,20  56   1.381,20 50

1 ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟ ΑΖ527831 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     340,00     1.380,00 51

3 ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ 815512 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     340,00     1.380,00 52

1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ239837 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,54 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     350,80  588   1.378,80 53

1 ΣΙΑΡΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝ054920 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,10 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     342,00  588   1.370,00 54

2 ΤΣΙΑΛΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ 845703 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     330,00     1.370,00 55

1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΟΣ Ρ882897 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     330,00     1.370,00 56

1 ΜΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΗ739502 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     328,00     1.368,00 57

1 ΓΟΥΡΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ146111 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     328,00     1.368,00 58

2 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΟ642321 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     300,00  21   1.361,00 59

2 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ794584 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     308,00     1.348,00 60

1 ΓΚΑΠΤΗ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ422854 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,13 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     302,50     1.342,50 61

1 ΜΟΥΡΔΟΥΚΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ813979 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,50 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     390,00  588   1.338,00 62

1 ΒΟΓΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ 122203 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     292,00     1.332,00 63

1 ΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ099009 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 19,09 ΟΧΙ 70 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    100 381,80  490   1.331,80 64

1 ΝΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ978506 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     290,00     1.330,00 65

1 ΠΑΠΑΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΑΜ226203 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,40 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    100 368,00  203   1.291,00 66

1 ΜΙΚΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ139421 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 17,83 ΟΧΙ 82 ΟΧΙ ΟΧΙ 260   100  356,60  574   1.290,60 67

2 ΛΩΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ941080 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,90 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     338,00  588   1.286,00 68

1 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΑΡ061792 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,43 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     328,60  588   1.276,60 69

1 ΤΣΙΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ099602 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 920     356,00     1.276,00 70

1 ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ211196 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,10 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     322,00  588   1.270,00 71

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 6

ΑΔΑ: ΨΕ3346ΜΖΜ4-Ψ33
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Υπηρεσία : Ν.Π.Δ.Δ.                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΑΘΗΝΑ

1 ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΙ111841 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     320,00  588   1.268,00 72

1 ΜΑΡΙΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙ522167 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,50 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     350,00  588   1.258,00 73

1 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΣΤΕΡΩ ΛΑΜΠΡΟΣ Π861967 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,20 ΝΑΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     324,00 25 588   1.257,00 74

1 ΓΚΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ351126 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,55 ΝΑΙ 74 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     351,00 25 518   1.254,00 75

1 ΤΟΥΜΠΑΝΙΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ578516 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,18 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     303,60  588   1.251,60 76

1 ΚΑΡΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ 135540 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,23 ΝΑΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     304,60 25 588   1.237,60 77

1 ΜΠΛΑΝΑ ΡΩΞΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ623707 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,25 ΟΧΙ 75 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     345,00  525   1.230,00 78

2 ΜΕΡΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ669129 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,87 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     277,40  588   1.225,40 79

1 ΔΗΜΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ720199 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,40 ΟΧΙ 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     348,00  301   1.209,00 80

1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ564232 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,80 ΟΧΙ 52 ΝΑΙ ΟΧΙ 360     276,00  364 200  1.200,00 81

1 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ604022 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,30 ΟΧΙ 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     326,00  245   1.191,00 82

3 ΟΨΙΜΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ797300 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,90 ΟΧΙ 49 ΟΧΙ ΝΑΙ 360     338,00  343  130 1.171,00 83

1 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ797269 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     320,00  588   1.168,00 84

1 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ308077 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,30 ΟΧΙ 68 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     366,00  476   1.162,00 85

1 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ182830 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14,57 ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 620    50 291,40   200  1.161,40 86

2 ΒΛΑΣΕΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ342558 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,20 ΝΑΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     364,00 25 196   1.145,00 87

1 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΖ097824 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 740    50 346,00     1.136,00 88

1 ΣΤΡΟΥΖΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ 550946 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,67 ΝΑΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     353,40 25 189   1.127,40 89

1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ540150 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300   50 398,00     1.108,00 90

1 ΚΑΛΕΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ014666 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,00 ΟΧΙ 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    50 340,00  343   1.093,00 91

2 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΠ886568 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,70 ΟΧΙ 44 ΟΧΙ ΝΑΙ 360     294,00  308  130 1.092,00 92

1 ΚΟΝΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ913856 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,10 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     382,00  588   1.090,00 93

1 ΓΥΡΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ570010 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΝΑΙ 560     320,00  63  130 1.073,00 94

1 ΘΕΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ν 111175 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,20 ΟΧΙ 55 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     324,00  385   1.069,00 95

1 ΤΣΟΥΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΚ578601 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,90 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560    100 358,00 25    1.043,00 96

4 ΘΑΣΙΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Χ 764193 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 18,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360  200  100 370,00     1.030,00 97

3 ΚΟΛΟΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ241478 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,30 ΟΧΙ 47 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     326,00  329   1.015,00 98

1 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΚΑΛ. ΦΩΤΙΟΣ Ρ509158 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,33 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     366,60 25    1.011,60 99

3 ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ983139 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,50 ΟΧΙ 50 ΟΧΙ ΝΑΙ 160     370,00  350  130 1.010,00 100

2 ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ093743 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,23 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     304,60 25    1.009,60 101

1 ΜΠΕΛΕΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ131130 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     386,00     1.006,00 102

1 ΣΑΡΙΚΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΝ461079 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     300,00  343   1.003,00 103

1 ΘΕΟΔΩΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ411470 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,10 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300    342,00     1.002,00 104

1 ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΝΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟ858232 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     312,00     992,00 105

1 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚ673277 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 14,20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500  200   284,00     984,00 106

2 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ 544696 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,50 ΟΧΙ 76 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     330,00  532   982,00 107

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 6

ΑΔΑ: ΨΕ3346ΜΖΜ4-Ψ33
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Υπηρεσία : Ν.Π.Δ.Δ.                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΑΘΗΝΑ

4 ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΟΣ ΑΙ 219172 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300    318,00     978,00 108

1 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ822465 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 17,10 ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 260  200   342,00  175   977,00 109

1 ΜΠΙΘΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ090306 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,70 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    50 334,00  217   961,00 110

1 ΧΑΒΙΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΜ602188 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 15,55 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 360   100 50 311,00  140   961,00 111

1 ΜΠΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΝΑΣΗΣ ΑΗ679614 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,50 ΝΑΙ 72 ΟΧΙ ΟΧΙ 80     350,00 25 504   959,00 112

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟ169884 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,90 ΟΧΙ 40 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     318,00  280   958,00 113

1 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ-ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ227346 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 17,36 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260  200  150 347,20     957,20 114

1 ΜΟΔΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΡ088322 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 14,72 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 320  200  100 294,40  42   956,40 115

1 ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ272255 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,37 ΟΧΙ 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     327,40  259   946,40 116

1 ΛΥΡΑΝΤΖΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ164823 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 11,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560   100 50 236,00     946,00 117

3 ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΙΚΟΣ ΑΕ160128 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,23 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     344,60  588   932,60 118

1 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΚ619411 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,10 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 240 300   50 342,00     932,00 119

1 ΛΟΥΔΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΟ997536 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     366,00     926,00 120

9 ΤΣΑΝΤΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΖ666311 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,90 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     318,00  287   925,00 121

1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ613589 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,63 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     292,60     912,60 122

1 ΤΣΙΡΚΙΝΙΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΜ 908718 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,07 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     321,40  588   909,40 123

1 ΜΠΑΡΜΠΑΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Χ624729 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 300   100 300,00     900,00 124

1 ΜΙΤΖΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Φ075992 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     270,00     890,00 125

1 ΠΟΛΕΜΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ 621694 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,08 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     301,60  588   889,60 126

1 ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΜ644858 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     328,00     888,00 127

1 ΛΙΟΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΚ666596 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,25 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 360     385,00    130 875,00 128

1 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝ507483 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14,10 ΟΧΙ 60 ΟΧΙ ΟΧΙ 120    50 282,00  420   872,00 129

2 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Σ375404 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 9,10 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 620  200     49   869,00 130

1 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ036096 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     246,00     866,00 131

1 ΔΑΦΕΡΜΟΥ-ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ856933 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,10 ΟΧΙ 52 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     242,00  364   866,00 132

1 ΜΠΙΤΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ228409 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     364,00     864,00 133

1 ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ 041102 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 19,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360   100  398,00     858,00 134

1 ΝΤΑΛΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ327804 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 19,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 120  200  150 388,00     858,00 135

1 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ108150 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 13,40 ΝΑΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 160  200   268,00 25  200  853,00 136

1 ΦΑΣΚΙΩΤΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ519896 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 14,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360  200   290,00     850,00 137

2 ΤΕΛΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΑΚ668943 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 17,69 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320   100 50 353,80 25    848,80 138

1 ΖΙΩΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ535819 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     338,00     838,00 139

1 ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ857813 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,10 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     322,00  140   822,00 140

1 ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ644301 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,60 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    100 332,00 25    817,00 141

1 ΜΑΡΓΙΩΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ640927 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     314,00     814,00 142

1 ΖΙΩΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ173490 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,53 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     310,60     810,60 143

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 4  από 6

ΑΔΑ: ΨΕ3346ΜΖΜ4-Ψ33



Προκήρυξη :

2/2022

ΑΝΑΣΥΝΤΑΞΗ ΠΙΝΑΚΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 926/2022 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ
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Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ 

Φορέας : Ο.Δ.Α.Π.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 113

Ειδικότητα :  ΠΩΛΗΤΩΝ ΕΚΜΑΓΕΙΩΝ (ΑΘΗΝΑ)
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Υπηρεσία : Ν.Π.Δ.Δ.                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΑΘΗΝΑ

5 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ776784 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,27 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     325,40  119   804,40 144

1 ΚΟΥΛΟΥΜΠΡΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ924460 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380    100 320,00     800,00 145

1 ΠΕΡΚΑ ΑΓΛΑΪΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ 896067 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    100 334,00     794,00 146

1 ΜΟΣΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ517311 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,33 ΝΑΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     386,60 25 21   792,60 147

1 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ254576 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,10 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     322,00  210   792,00 148

1 ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Χ978708 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,46 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 360     269,20 25   130 784,20 149

2 ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙ839799 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,80 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     396,00 25    781,00 150

1 ΠΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ134855 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,45 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380    100 289,00     769,00 151

1 ΣΤΑΘΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ξ447672 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,00 ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     340,00  161   761,00 152

1 ΓΚΟΥΜΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ054519 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,54 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    50 350,80     760,80 153

1 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ092782 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,83 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     396,60     756,60 154

1 ΣΚΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ702129 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,75 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     395,00     755,00 155

1 ΣΗΜΙΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΑΟ063555 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     254,00     754,00 156

1 ΜΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Τ 514064 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,18 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380    50 323,60     753,60 157

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Φ234648 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     388,00     748,00 158

1 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ588922 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,70 ΟΧΙ 64 ΟΧΙ ΟΧΙ     294,00  448   742,00 159

1 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ779537 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,10 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     322,00  56   738,00 160

1 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ008500 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,82 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320    100 316,40     736,40 161

1 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ523111 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     356,00     736,00 162

1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ267441 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     376,00     736,00 163

3 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΥΡΩΝ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ029312 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     360,00  42   722,00 164

2 ΛΙΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ116575 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,72 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     274,40     714,40 165

1 ΚΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΑΙ278993 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     338,00     698,00 166

1 ΒΡΕΤΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ047712 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     316,00     696,00 167

1 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΙ551069 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,39 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     247,80     687,80 168

7 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΑΗ 136945 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,09 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     281,80 25    686,80 169

4 ΚΑΡΑΣΜΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΒ441029 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,33 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     326,60     686,60 170

2 ΑΣΗΜΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 870472 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,40 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    348,00 25    673,00 171

1 ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚ077672 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,62 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     352,40     672,40 172

1 ΓΚΙΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ819632 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,36 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     287,20  56   663,20 173

1 ΡΑΔΑΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ059742 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     338,00     658,00 174

2 ΣΚΟΥΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 498980 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,10 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     362,00 25    647,00 175

1 ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π393487 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,61 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     272,20     632,20 176

ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΚ 327287 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,80 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     236,00 25    621,00 177

1 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ513059 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,72 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     334,40     594,40 178

1 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ795780 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 19,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   394,00     594,00 179

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 5  από 6

ΑΔΑ: ΨΕ3346ΜΖΜ4-Ψ33
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Υπηρεσία : Ν.Π.Δ.Δ.                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΑΘΗΝΑ

2 ΠΑΡΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ735839 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     200,00 25    585,00 180

1 ΣΙΑΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 024098 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    274,00     574,00 181

1 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ052692 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     368,00     568,00 182

5 ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ972480 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,45 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 240     269,00  56   565,00 183

1 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ131654 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,40 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     308,00  56   564,00 184

1 ΚΥΠΡΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ 513118 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 18,20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   364,00     564,00 185

1 ΜΠΕΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ538477 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,62 ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ     352,40  161   513,40 186

1 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ135381 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 280     224,00     504,00 187

1 ΝΙΚΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ429742 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 18,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ   100  370,00     470,00 188

2 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ 469243 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,83 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 80    50 336,60     466,60 189

4 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ξ777958 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,10 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 362,00     462,00 190

1 ΜΠΙΣΣΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ510334 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     280,00  56   456,00 191

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΖ985193 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 358,00     408,00 192

1 ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΒ004930 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,00 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ     340,00  63   403,00 193

2 ΦΑΪΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ603131 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 80     316,00     396,00 194

1 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΦΙΜΙΑΝΤΙ ΑΟ580708 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     392,00     392,00 195

2 ΚΕΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ946415 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     390,00     390,00 196

1 ΖΕΡΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ025791 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 80     296,00     376,00 197

1 ΦΩΤΙΑΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΗ071807 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 320,00     370,00 198

1 ΕΡΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΠΟΡΙΣ ΑΕ536997 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,47 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     369,40     369,40 199

2 ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ007319 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,73 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     354,60     354,60 200

1 ΚΑΠΝΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ576671 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,22 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 304,40     354,40 201

1 ΠΑΠΑΖΕΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚ006221 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,63 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     352,60     352,60 202

1 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒ816923 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     346,00     346,00 203

2 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Τ037999 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,81 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     316,20     316,20 204

4 ΓΡΟΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ 947714 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,78 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     315,60     315,60 205

2 ΚΑΚΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΕ736649 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     310,00     310,00 206

2 ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ155638 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 10,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 200,00     300,00 207

1 ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ 236784 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 248,00     298,00 208

2 ΠΡΙΦΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ080758 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     288,00     288,00 209

33 ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚ857443 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,00 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     260,00 25    285,00 210

1 ΚΟΡΕΖΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΝΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ618075 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     264,00     264,00 211

1 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΚΟΝΤΟΡΙΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ 546968 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     248,00     248,00 212

1 ΗΛΙΑΔΟΥ ΝΤΙΑΝΑ ΗΛΙΑΣ ΑΗ546062 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 17,50 ΟΧΙ 70 ΟΧΙ ΟΧΙ 120  200  150 350,00  490   1.310,00 213

1 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ025532 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,36 ΟΧΙ 71 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    50 267,20  497   1.174,20 214

9 ΚΟΡΟΞΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α3832048 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,80 ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 280     336,00   200  816,00 215

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 6  από 6

ΑΔΑ: ΨΕ3346ΜΖΜ4-Ψ33



Προκήρυξη :

2/2022

ΑΝΑΣΥΝΤΑΞΗ ΠΙΝΑΚΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 926/2022 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 τ

έκ
ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν
ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0
%

 (
Ν

α
ι 

ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

3 ΚΟΣΜΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΙ916614 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,50 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 920 300   50 330,00  588   2.188,00 1

1 ΝΤΡΟΥΒΑ ΦΑΝΗ ΠΑΥΛΟΣ Π353207 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,09 ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040     381,80   200  1.621,80 2

2 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΛΑΣΙΟΣ ΑΟ892476 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,70 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300   50 314,00  588   1.612,00 3

3 ΛΥΚΟΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ρ 302681 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,20 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     344,00  210   1.594,00 4

3 ΓΑΛΗΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΓΕΩΓΙΟΣ ΑΙ607364 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,44 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     368,80  56   1.464,80 5

2 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ388723 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 346,00     1.436,00 6

3 ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ056768 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,50 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     390,00  588   1.418,00 7

3 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ177591 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     368,00     1.408,00 8

3 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΟΛΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ρ525242 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,36 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     367,20     1.407,20 9

3 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ030332 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 14,09 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 740  200  150 281,80 25    1.396,80 10

3 ΗΛΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ158824 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,26 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     345,20  56   1.381,20 11

3 ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟ ΑΖ527831 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     340,00     1.380,00 12

1 ΚΑΡΜΙΡΗ ΔΑΝΑΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΜ767118 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     334,00     1.374,00 13

4 ΤΣΙΑΛΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ 845703 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     330,00     1.370,00 14

3 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ794584 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     308,00     1.348,00 15

3 ΓΚΑΠΤΗ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ422854 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,13 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     302,50     1.342,50 16

3 ΒΟΓΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ 122203 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     292,00     1.332,00 17

3 ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ211196 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,10 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     322,00  588   1.270,00 18

3 ΚΑΡΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ 135540 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,23 ΝΑΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     304,60 25 588   1.237,60 19

3 ΔΗΜΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ720199 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,40 ΟΧΙ 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     348,00  301   1.209,00 20

1 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΠ886568 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,70 ΟΧΙ 44 ΟΧΙ ΝΑΙ 360     294,00  308  130 1.092,00 21

4 ΚΟΛΟΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ241478 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,30 ΟΧΙ 47 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     326,00  329   1.015,00 22

5 ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΟΣ ΑΙ 219172 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300    318,00     978,00 23

4 ΣΚΑΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ997290 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,20 ΝΑΙ 39 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     344,00 25 273   962,00 24

2 ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ272255 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,37 ΟΧΙ 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     327,40  259   946,40 25

1 ΚΑΣΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ607823 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,80 ΟΧΙ 44 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     276,00  308   944,00 26

5 ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΙΚΟΣ ΑΕ160128 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,23 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     344,60  588   932,60 27

8 ΝΤΑΛΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ327804 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 19,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 120  200  150 388,00     858,00 28

2 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ254576 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,10 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     322,00  210   792,00 29

3 ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Χ978708 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,46 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 360     269,20 25   130 784,20 30

3 ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙ839799 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,80 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     396,00 25    781,00 31

3 ΣΤΑΘΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ξ447672 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,00 ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     340,00  161   761,00 32

3 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ092782 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,83 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     396,60     756,60 33

2 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ008500 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,82 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320    100 316,40     736,40 34
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

1 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΥΡΩΝ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ029312 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     360,00  42   722,00 35

1 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ109119 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,30 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260    100 326,00 25    711,00 36

ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΚ 327287 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,80 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     236,00 25    621,00 37

2 ΚΟΤΡΩΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ099748 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,18 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     343,60     603,60 38

4 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ795780 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 19,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   394,00     594,00 39

3 ΝΙΚΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ429742 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 18,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ   100  370,00     470,00 40

2 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΦΙΜΙΑΝΤΙ ΑΟ580708 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     392,00     392,00 41

3 ΖΕΡΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ025791 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 80     296,00     376,00 42

5 ΓΡΟΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ 947714 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,78 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     315,60     315,60 43

2 ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ 236784 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 248,00     298,00 44

1 ΠΡΙΦΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ080758 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     288,00     288,00 45

17 ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚ857443 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,00 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     260,00 25    285,00 46

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2

ΑΔΑ: ΨΕ3346ΜΖΜ4-Ψ33
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

2 ΚΟΣΜΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΙ916614 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,50 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 920 300   50 330,00  588   2.188,00 1

2 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΑΗ985648 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,18 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 343,60  588   2.021,60 2

2 ΣΠΕΤΣΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ628736 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,30 ΟΧΙ 45 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040     306,00  315 200  1.861,00 3

2 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ 607626 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,20 ΟΧΙ 45 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 324,00  315   1.779,00 4

2 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ209772 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,90 ΟΧΙ 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     358,00  357   1.755,00 5

4 ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΟΣ ΑΙ 219171 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300    366,00     1.706,00 6

5 ΚΟΡΝΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ970482 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,60 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300   100 352,00  588   1.700,00 7

2 ΛΙΟΥΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ644524 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,70 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     354,00  266   1.660,00 8

3 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΛΑΣΙΟΣ ΑΟ892476 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,70 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300   50 314,00  588   1.612,00 9

2 ΛΥΚΟΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ρ 302681 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,20 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     344,00  210   1.594,00 10

1 ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ027212 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,00 ΟΧΙ 12 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040     260,00  84 200  1.584,00 11

3 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ606824 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 19,10 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    150 382,00     1.572,00 12

2 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΑΖ624955 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,30 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     366,00  14  130 1.550,00 13

1 ΓΙΟΛΔΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ532489 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,45 ΟΧΙ 84 ΝΑΙ ΟΧΙ 300   100 349,00  588 200  1.537,00 14

2 ΤΟΥΡΟΥΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΗ223144 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 368,00     1.508,00 15

2 ΣΚΟΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΡ105189 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 16,81 ΟΧΙ 63 ΟΧΙ ΟΧΙ 360  200  150 336,20  441   1.487,20 16

2 ΓΑΛΗΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΓΕΩΓΙΟΣ ΑΙ607364 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,44 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     368,80  56   1.464,80 17

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚ822936 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,70 ΟΧΙ 67 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300    334,00  469   1.463,00 18

1 ΚΑΛΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ ΖΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ108982 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,40 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     388,00 25    1.453,00 19

2 ΑΛΠΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ111366 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 17,82 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 300 200   356,40  210   1.446,40 20

2 ΡΑΜΑΝΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Χ841429 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 20,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     400,00     1.440,00 21

2 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ179474 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     396,00     1.436,00 22

3 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ388723 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 346,00     1.436,00 23

2 ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ056768 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,50 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     390,00  588   1.418,00 24

2 ΜΑΝΤΟΥΖΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ167544 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,46 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     349,20 25    1.414,20 25

2 ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ021790 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     374,00     1.414,00 26

2 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ178975 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     370,00     1.410,00 27

2 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ177591 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     368,00     1.408,00 28

2 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΟΛΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ρ525242 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,36 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     367,20     1.407,20 29

2 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ030332 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 14,09 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 740  200  150 281,80 25    1.396,80 30

2 ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ141156 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     350,00     1.390,00 31

2 ΗΛΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ158824 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,26 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     345,20  56   1.381,20 32

2 ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟ ΑΖ527831 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     340,00     1.380,00 33

4 ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ 815512 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     340,00     1.380,00 34

2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ239837 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,54 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     350,80  588   1.378,80 35

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ 

Φορέας : Ο.Δ.Α.Π.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 115

Ειδικότητα :  ΠΩΛΗΤΩΝ ΕΚΜΑΓΕΙΩΝ (ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ)
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Υπηρεσία : Ν.Π.Δ.Δ.                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΑΘΗΝΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 4

ΑΔΑ: ΨΕ3346ΜΖΜ4-Ψ33



Προκήρυξη :

2/2022

ΑΝΑΣΥΝΤΑΞΗ ΠΙΝΑΚΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 926/2022 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ
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Υπηρεσία : Ν.Π.Δ.Δ.                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΑΘΗΝΑ

2 ΣΙΑΡΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝ054920 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,10 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     342,00  588   1.370,00 36

3 ΤΣΙΑΛΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ 845703 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     330,00     1.370,00 37

2 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΟΣ Ρ882897 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     330,00     1.370,00 38

1 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΟ642321 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     300,00  21   1.361,00 39

4 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ794584 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     308,00     1.348,00 40

2 ΓΚΑΠΤΗ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ422854 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,13 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     302,50     1.342,50 41

2 ΜΟΥΡΔΟΥΚΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ813979 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,50 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     390,00  588   1.338,00 42

2 ΒΟΓΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ 122203 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     292,00     1.332,00 43

2 ΠΑΠΑΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΑΜ226203 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,40 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    100 368,00  203   1.291,00 44

2 ΜΙΚΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ139421 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 17,83 ΟΧΙ 82 ΟΧΙ ΟΧΙ 260   100  356,60  574   1.290,60 45

5 ΛΩΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ941080 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,90 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     338,00  588   1.286,00 46

2 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΑΡ061792 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,43 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     328,60  588   1.276,60 47

2 ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ211196 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,10 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     322,00  588   1.270,00 48

3 ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΙ111841 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     320,00  588   1.268,00 49

2 ΤΟΥΜΠΑΝΙΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ578516 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,18 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     303,60  588   1.251,60 50

2 ΚΑΡΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ 135540 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,23 ΝΑΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     304,60 25 588   1.237,60 51

2 ΜΠΛΑΝΑ ΡΩΞΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ623707 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,25 ΟΧΙ 75 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     345,00  525   1.230,00 52

1 ΜΕΡΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ669129 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,87 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     277,40  588   1.225,40 53

2 ΔΗΜΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ720199 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,40 ΟΧΙ 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     348,00  301   1.209,00 54

2 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ604022 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,30 ΟΧΙ 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     326,00  245   1.191,00 55

2 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ797269 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     320,00  588   1.168,00 56

2 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ182830 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14,57 ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 620    50 291,40   200  1.161,40 57

2 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΖ097824 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 740    50 346,00     1.136,00 58

2 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ540150 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300   50 398,00     1.108,00 59

3 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΠ886568 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,70 ΟΧΙ 44 ΟΧΙ ΝΑΙ 360     294,00  308  130 1.092,00 60

2 ΓΥΡΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ570010 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΝΑΙ 560     320,00  63  130 1.073,00 61

3 ΤΣΟΥΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΚ578601 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,90 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560    100 358,00 25    1.043,00 62

4 ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ983139 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,50 ΟΧΙ 50 ΟΧΙ ΝΑΙ 160     370,00  350  130 1.010,00 63

1 ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ093743 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,23 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     304,60 25    1.009,60 64

2 ΜΠΕΛΕΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ131130 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     386,00     1.006,00 65

2 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚ673277 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 14,20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500  200   284,00     984,00 66

3 ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΟΣ ΑΙ 219172 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300    318,00     978,00 67

2 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ822465 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 17,10 ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 260  200   342,00  175   977,00 68

2 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΚ619411 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 7 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,10 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 280 300   50 342,00     972,00 69

2 ΧΑΒΙΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΜ602188 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 15,55 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 360   100 50 311,00  140   961,00 70

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟ169884 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,90 ΟΧΙ 40 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     318,00  280   958,00 71

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 4

ΑΔΑ: ΨΕ3346ΜΖΜ4-Ψ33
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Υπηρεσία : Ν.Π.Δ.Δ.                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΑΘΗΝΑ

2 ΜΟΔΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΡ088322 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 14,72 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 320  200  100 294,40  42   956,40 72

4 ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ272255 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,37 ΟΧΙ 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     327,40  259   946,40 73

2 ΛΥΡΑΝΤΖΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ164823 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 11,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560   100 50 236,00     946,00 74

2 ΛΟΥΔΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΟ997536 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     366,00     926,00 75

10 ΤΣΑΝΤΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΖ666311 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,90 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     318,00  287   925,00 76

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ613589 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,63 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     292,60     912,60 77

2 ΜΙΤΖΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Φ075992 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     270,00     890,00 78

2 ΠΟΛΕΜΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ 621694 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,08 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     301,60  588   889,60 79

2 ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΜ644858 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     328,00     888,00 80

2 ΛΙΟΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΚ666596 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,25 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 360     385,00    130 875,00 81

1 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Σ375404 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 9,10 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 620  200     49   869,00 82

2 ΜΠΙΤΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ228409 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     364,00     864,00 83

2 ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ 041102 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 19,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360   100  398,00     858,00 84

2 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ108150 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 13,40 ΝΑΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 160  200   268,00 25  200  853,00 85

2 ΦΑΣΚΙΩΤΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ519896 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 14,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360  200   290,00     850,00 86

1 ΤΕΛΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΑΚ668943 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 17,69 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320   100 50 353,80 25    848,80 87

2 ΖΙΩΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ535819 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     338,00     838,00 88

2 ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ857813 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,10 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     322,00  140   822,00 89

2 ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ644301 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,60 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    100 332,00 25    817,00 90

2 ΜΑΡΓΙΩΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ640927 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     314,00     814,00 91

2 ΖΙΩΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ173490 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,53 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     310,60     810,60 92

2 ΜΟΣΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ517311 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,33 ΝΑΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     386,60 25 21   792,60 93

2 ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Χ978708 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,46 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 360     269,20 25   130 784,20 94

2 ΠΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ134855 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,45 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380    100 289,00     769,00 95

2 ΣΤΑΘΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ξ447672 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,00 ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     340,00  161   761,00 96

2 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ092782 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,83 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     396,60     756,60 97

2 ΣΚΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ702129 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,75 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     395,00     755,00 98

2 ΜΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Τ 514064 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,18 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380    50 323,60     753,60 99

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Φ234648 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     388,00     748,00 100

2 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ588922 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,70 ΟΧΙ 64 ΟΧΙ ΟΧΙ     294,00  448   742,00 101

2 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ779537 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,10 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     322,00  56   738,00 102

14 ΝΤΑΛΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ327804 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 19,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 388,00     738,00 103

3 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ008500 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,82 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320    100 316,40     736,40 104

2 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ523111 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     356,00     736,00 105

2 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ267441 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     376,00     736,00 106

2 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΥΡΩΝ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ029312 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     360,00  42   722,00 107

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 4

ΑΔΑ: ΨΕ3346ΜΖΜ4-Ψ33
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Υπηρεσία : Ν.Π.Δ.Δ.                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΑΘΗΝΑ

1 ΛΙΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ116575 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,72 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     274,40     714,40 108

2 ΚΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΑΙ278993 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     338,00     698,00 109

6 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΑΗ 136945 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,09 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     281,80 25    686,80 110

2 ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚ077672 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,62 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     352,40     672,40 111

2 ΓΚΙΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ819632 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,36 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     287,20  56   663,20 112

ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΚ 327287 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,80 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     236,00 25    621,00 113

1 ΚΟΤΡΩΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ099748 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,18 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     343,60     603,60 114

2 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ795780 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 19,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   394,00     594,00 115

2 ΣΙΑΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 024098 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    274,00     574,00 116

2 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ052692 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     368,00     568,00 117

2 ΜΠΕΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ538477 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,62 ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ     352,40  161   513,40 118

2 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ135381 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 280     224,00     504,00 119

2 ΝΙΚΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ429742 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 18,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ   100  370,00     470,00 120

2 ΜΠΙΣΣΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ510334 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     280,00  56   456,00 121

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΖ985193 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 358,00     408,00 122

2 ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΒ004930 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,00 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ     340,00  63   403,00 123

1 ΦΑΪΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ603131 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 80     316,00     396,00 124

3 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΦΙΜΙΑΝΤΙ ΑΟ580708 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     392,00     392,00 125

2 ΖΕΡΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ025791 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 80     296,00     376,00 126

2 ΦΩΤΙΑΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΗ071807 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 320,00     370,00 127

1 ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ007319 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,73 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     354,60     354,60 128

2 ΠΑΠΑΖΕΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚ006221 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,63 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     352,60     352,60 129

2 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒ816923 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     346,00     346,00 130

3 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Τ037999 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,81 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     316,20     316,20 131

1 ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ155638 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 10,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 200,00     300,00 132

3 ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ 236784 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 248,00     298,00 133

16 ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚ857443 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,00 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     260,00 25    285,00 134

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 4  από 4

ΑΔΑ: ΨΕ3346ΜΖΜ4-Ψ33
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ΑΝΑΣΥΝΤΑΞΗ ΠΙΝΑΚΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 926/2022 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1 ΚΑΡΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΜ777529 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 18,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300   200 360,00     1.900,00 1

1 ΓΑΛΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ244711 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,09 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     261,80  588   1.889,80 2

1 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Τ254543 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 10,70 ΝΑΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   100 50 214,00 25 210   1.639,00 3

2 ΤΣΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕ267101 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300    380,00  588   1.628,00 4

3 ΓΙΟΛΔΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ532489 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,45 ΟΧΙ 84 ΝΑΙ ΟΧΙ 300   100 349,00  588 200  1.537,00 5

1 ΚΥΡΙΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ355064 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,64 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 372,80  63   1.525,80 6

1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΕ748551 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,46 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 329,20 25    1.444,20 7

4 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ388723 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 346,00     1.436,00 8

2 ΚΑΡΜΙΡΗ ΔΑΝΑΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΜ767118 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     334,00     1.374,00 9

1 ΓΑΛΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π840499 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 13,90 ΝΑΙ 58 ΟΧΙ ΟΧΙ 360  200  100 278,00 25 406   1.369,00 10

2 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚ369602 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 276,00     1.366,00 11

5 ΝΟΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Χ 988741 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 16,20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 680  200  150 324,00     1.354,00 12

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ795589 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,00 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320    100 320,00  588   1.328,00 13

2 ΟΨΙΜΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ797300 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,90 ΟΧΙ 49 ΟΧΙ ΝΑΙ 360     338,00  343  130 1.171,00 14

2 ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ795748 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,72 ΟΧΙ 66 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     314,40  462   1.096,40 15

2 ΞΥΠΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ371167 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,18 ΝΑΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     383,60 25 217   1.065,60 16

4 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Τ 890396 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,10 ΟΧΙ 42 ΟΧΙ ΝΑΙ 320     282,00  294  130 1.026,00 17

1 ΤΣΙΓΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒ404953 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 12,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620   100 50 240,00     1.010,00 18

1 ΤΣΙΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Φ209709 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,80 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 560    50 336,00  56   1.002,00 19

3 ΜΑΝΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ797468 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,10 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     322,00     1.002,00 20

1 ΣΚΑΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ997290 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,20 ΝΑΙ 39 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     344,00 25 273   962,00 21

5 ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ272255 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,37 ΟΧΙ 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     327,40  259   946,40 22

2 ΚΟΥΒΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ466257 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 17,14 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 120  200  150 342,80  126   938,80 23

2 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ747861 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,50 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440    100 350,00 25    915,00 24

7 ΝΤΑΛΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ327804 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 19,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 120  200  150 388,00     858,00 25

3 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ108150 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 13,40 ΝΑΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 160  200   268,00 25  200  853,00 26

1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Φ210112 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 380     340,00    130 850,00 27

5 ΛΙΑΠΑΡΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ310887 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,30 ΟΧΙ 36 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     306,00  252   818,00 28

3 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ254576 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,10 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     322,00  210   792,00 29

1 ΓΕΩΡΓΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ404035 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,90 ΟΧΙ 54 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 358,00  378   786,00 30

4 ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙ839799 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,80 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     396,00 25    781,00 31

2 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ 307704 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     270,00     770,00 32

3 ΣΚΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ702129 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,75 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     395,00     755,00 33

5 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΥΡΩΝ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ029312 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     360,00  42   722,00 34
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Υπηρεσία : Ν.Π.Δ.Δ.                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΑΘΗΝΑ
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ245586 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,60 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     332,00 25    717,00 35

2 ΔΕΝΕΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΝΗΣ ΑΒ086743 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΝΑΙ 200     320,00  49  130 699,00 36

1 ΚΡΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π844242 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,40 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     388,00  56   644,00 37

ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΚ 327287 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,80 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     236,00 25    621,00 38

3 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ795780 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 19,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   394,00     594,00 39

5 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΦΙΜΙΑΝΤΙ ΑΟ580708 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     392,00     392,00 40

2 ΚΥΡΙΛΟΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΛΟΥΙΖ ΑΒ784716 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     390,00     390,00 41

1 ΚΟΝΤΟΠΟΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ965415 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 326,00     376,00 42

15 ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚ857443 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,00 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     260,00 25    285,00 43

1 ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ283463 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     220,00     220,00 44

2 ΚΛΑΨΗ ΜΕΤΑΞΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ 903922 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     380,00     380,00 45
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1 ΔΡΑΜΠΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν 955946 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,60 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     392,00  588   2.020,00 1

2 ΚΟΡΝΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ970482 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,60 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300   100 352,00  588   1.700,00 2

1 ΑΤΣΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ507626 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 14,81 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 300 200  50 296,20  105   1.691,20 3

1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ213084 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 14,90 ΟΧΙ 58 ΟΧΙ ΟΧΙ 620  200  150 298,00  406   1.674,00 4

33 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ388723 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 346,00     1.436,00 5

1 ΜΠΟΥΧΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛΛ ΑΜ583743 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     386,00     1.426,00 6

5 ΒΑΡΣΑΜΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙ960017 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     330,00     1.370,00 7

1 ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΑ991023 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,50 ΟΧΙ 74 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     270,00  518   1.348,00 8

1 ΚΛΑΠΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ444700 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     300,00     1.340,00 9

1 ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙ967176 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,57 ΝΑΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     311,40 25 588   1.284,40 10

1 ΔΟΥΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ 974647 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,70 ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 620     354,00   200  1.174,00 11

1 ΜΠΟΛΙΕΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Ρ994749 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 17,80 ΝΑΙ 9 ΟΧΙ ΝΑΙ 320  200  50 356,00 25 63  130 1.144,00 12

1 ΜΠΙΚΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ 446116 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 44 ΝΑΙ ΟΧΙ 320     300,00  308 200  1.128,00 13

1 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ 488388 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,20 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     344,00  112   1.016,00 14

5 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Χ852676 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,00 ΝΑΙ 58 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    260,00 25 406   991,00 15

1 ΖΟΡΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ059037 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,81 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 296,20  588   984,20 16

1 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗ ΑΙ470422 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 17,70 ΟΧΙ 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 80  200   354,00  343   977,00 17

12 ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΙΚΟΣ ΑΕ160128 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,23 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     344,60  588   932,60 18

12 ΤΣΑΝΤΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΖ666311 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,90 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     318,00  287   925,00 19

1 ΜΑΥΡΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ968461 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     332,00     892,00 20

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ776784 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,27 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     325,40  119   804,40 21

9 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜ252669 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 300    364,00    130 794,00 22

10 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΝΟΣ ΑΕ254576 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,10 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     322,00  210   792,00 23

5 ΒΟΥΒΟΥΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ765733 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,10 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     362,00     722,00 24

4 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΥΡΩΝ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ029312 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     360,00  42   722,00 25

13 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ203244 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     354,00     674,00 26

5 ΑΣΗΜΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 870472 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,40 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    348,00 25    673,00 27

1 ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ967292 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10,00 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    50 200,00 25    635,00 28

ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΚ 327287 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,80 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     236,00 25    621,00 29

1 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ440517 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 12,63 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 252,60     602,60 30

2 ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ972480 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,45 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 240     269,00  56   565,00 31

1 ΜΑΝΟΥΣΑΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ474072 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 160     376,00     536,00 32
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4 ΗΛΙΑ ΟΡΣΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ξ359232 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,60 ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ     332,00   200  532,00 33

1 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ξ777958 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,10 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 362,00     462,00 34

1 ΚΕΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ946415 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     390,00     390,00 35

1 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Τ037999 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,81 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     316,20     316,20 36

9 ΓΡΟΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ 947714 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,78 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     315,60     315,60 37

25 ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚ857443 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,00 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     260,00 25    285,00 38

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ 425855 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     254,00     254,00 39

4 ΚΟΡΟΞΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α3832048 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,80 ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 280     336,00   200  816,00 40

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2

ΑΔΑ: ΨΕ3346ΜΖΜ4-Ψ33


		2022-11-23T14:20:10+0200
	Athens




